
ZARZĄDZENIE Nr 210/2024 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 51/2023 Burmistrza Miasta w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 9 marca 2023 roku w sprawie: ustalenia 

minimalnych stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości gruntowych 

na gruntach stanowiących własność Gminy Nowy Mazowiecki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024, poz. 1465 z późn. zm.), 

oraz art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.). 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 51/2023 Burmistrza Miasta 

w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 9 marca 2023 roku. w sprawie: 

ustalenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości 

gruntowych na gruntach stanowiących własność Gminy Nowy Mazowiecki, 

Tabela Minimalnych stawek czynszu za dzierżawę L.p. 9 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

Tabela minimalnych stawek czynszu za dzierżawę 

L.p. Sposób użytkowania Minimalna stawka 

czynszu za 1 m2 

Płatność czynszu 

rocznie lub 

miesięcznie 

9. Targowiska miejskie 20 zł. miesięcznie 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami i Kierownikowi Targowiska Miejskiego. 



§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 

roku. 

Burmistrz Miasta 

/-/ Sebastian Sosiński 


